COMUNE DI ELMAS

C.AP. 09034 (Provincia di Cagliari)

ORDINANZA SINDACALE Ns L{ oeL 18 GlU. 59(53

IL SINDACO

VISTO il verbale redatto dal Tecnico Comunale in data 16:0681993;

CONSIDERATA 1'impossibilitd da parte di questo Ufficio a far eseguire i
lavori di ripristino della rete idrica in argomento con mezzi propri a
causa della mancanza di personale; '

DATO ATTO CHE si rende indispensabile ed urgente la riparazione della
suddetta condotta al fine di scongiurare pericoli derivanti dal cedimen
to del manto stradale nelle seguenti vie:

— Via Chavez - Via Sulcitana - Piazza dei Gelsi - Via Maddaloni - Via
Pino Solitario - Via Don Piras - Via Ferrarin - Via Polveriera - Via Bu
scaglias

VISTA 1l'impossibilitad di eseguire i lavori con appalti di manutenzione
in corso;

VISTO l'arts 38 comma 2 Legge 08¢06:1990 ns 142;

ORDINA

A questo Ufficio Tecnico l'esecuzione dei lavori sopra descritti avva-—
lendosi dell'intervento dell'Impresa MUSCAS MARIANO, disponibile al QQ
mentos

I lavori, che comportano una spesa presunta di lire 4:800:000 (quattro-
milioniottocentomila) saranno pagati a consuntivo, dietro regolare ese-
cuzione e presentazione fatturas

Si impegna 1'Ufficio a predisporre la proposta di deliberazione della
Giunta Municipale per 1l'impegno della spesa, che dovra essere assunto
entro 30 giorni dalla data della presentes

Elmas, i ﬂ ‘ ";QQ
IL SI % (0]
SINDACO
MUNICIPIO DI ELMAS o
UFHClQ MESS) \(dott Arztafz o Asusly)
| Ricw%'l 8 Gl ﬂ% \—/J\)V\\

N. Prot. /'f(” | —
4 K. PRES \" AVVIZD B STAM
Risp. il — | e gt

Fu TRY 2 12 ¢ M




